

# 2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

---

## 工程量清单预算

招标人： 韶关市新丰公路事务中心

(单位盖章)



造价咨询人： 韶关市翔宏公路勘察设计院有限公司

(单位盖章)



2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

工程量清单预算

招标控制价（小写）：189,160.00

（大写）：壹拾捌万玖仟壹佰陆拾元整

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人  
或其授权人：

  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：\_\_\_\_\_

复 核 时 间：\_\_\_\_\_

# 编制说明

## 一、工程概况：

工程名称：2025 年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

建设单位：韶关市新丰公路事务中心

设计单位：韶关市翔宏公路勘察设计有限公司

## 二、编制依据及说明：

- 1、2025 年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程；
- 2、《公路工程标准施工招标文件（2018 年版）》（交通运输部公告 2017 年第 51 号）；
- 3、《广东省公路养护工程预算编制办法》《广东省公路养护工程预算定额》（粤交基 2009[1350]号），JTG/T3833-2018 公路工程机械台班费用定额，及现行广东省交通厅有关规定；
- 5、交通部 2019 年第 26 号文公告《交通部关于调整税金有关规定的公告》；
- 6、人工单价：根据广东省交通运输厅关于《广东省公路养护工程预算编制办法》（粤交基 2009[1350]号）、《广东省公路养护工程预算定额》及《公路养护预算编制导则》（JTG 5610-2020）及配套指标定额补充规定的通知（粤交基〔2019〕544 号）规定采用四类区标准：59.74 元/工日；
- 7、材料单价：商品砼价格参考《新丰县主要建筑材料市场价格》2025 年 06 月，其他材料价格参考 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要地方材料信息价内韶关市信息价》及 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要外购材料信息价》。

## 三、未详细说明事项按本项目施工图设计执行。

# 工程量清单预算汇总表

标 段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

序号	章次	科 目 名 称	金 额（元）
1	100	清单 第100章 总则	2795
2	600	清单 第600章 交通安全设施	186365
3	第100章至700章清单合计		189160
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即3-4)=5		189160
6	计日工合计		
7	暂列金额(不含计日工总额)		
8	投标报价(3+6+7)=8		189160

# 工程量清单预算

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

# 工程量清单预算

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

# 工程量清单预算单价分析表

建设工程名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 1 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材 耗量	单位	单价	主材 费								
1	102-3	安全生产费															2795.00
2	604-1-1	D800mm	1.249	59.74	74.62				1103.50		1103.50	34.00		251.00	179.50	136.00	2172.00
3	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.510	m3	383.50	195.59								
4	2001001	HPB300钢筋				0.056	t	3287.00	185.30								
5	2001022	20~22号铁丝				0.281	kg	4.62	1.30								
6	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.66								
7	2003015	钢管立柱				0.065	t	5211.00	341.20								
8	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	1.73								
9	2009011	电焊条				0.009	kg	4.43	0.04								
10	2009028	铁件				0.165	kg	3.89	0.64								
11	2009029	镀锌铁件				41.205	kg	5.03	207.26								
12	3005004	水				0.600	m3	2.72	1.63								
13	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.06								
14	6007002	铝合金标志				0.005	t	18300.00	93.86								
15	6007004	反光膜				0.703	m2	203.54	143.10								
16	7801001	其他材料费				1.680	元	1.00	1.68								
17	604-1-2	■黄闪灯	0.366	59.74	21.88				259.50		259.50	9.00		50.00	40.00	30.50	885.00
18	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.255	m3	383.50	97.79								

编制：林健珍

复核：

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 2 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
19	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	3.71								
20	2001022	20~22号铁丝				0.006	kg	4.62	0.03								
21	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.33								
22	2003015	钢管立柱				0.019	t	5211.00	101.34								
23	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	0.86								
24	2009011	电焊条				0.003	kg	4.43	0.01								
25	2009028	铁件				0.083	kg	3.89	0.32								
26	2009029	镀锌铁件				11.580	kg	5.03	58.25								
27	3005004	水				0.300	m3	2.72	0.82								
28	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.03								
29	7801001	其他材料费				0.840	元	1.00	0.84								
30	604-1-3	更换面板(悬臂式)	0.007	59.74	0.40				350.00		350.00	3.00		36.00	43.00	33.00	519.00
31	2009029	镀锌铁件				2.997	kg	5.03	15.07								
32	6007002	铝合金标志				0.007	t	18300.00	129.23								
33	6007004	反光膜				1.018	m2	203.54	207.22								
34	604-1-4	●800mm	1.245	59.74	74.40				1241.00		1241.00	36.00		283.00	201.00	153.00	2436.00
35	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.510	m3	383.50	195.59								
36	2001001	HPB300钢筋				0.056	t	3287.00	185.30								

编制：林健珍

复核：



# 工程量清单预算单价分析表

建设工程名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 3 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
37	2001022	20~22号铁丝				0.281	kg	4.62	1.30								
38	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.66								
39	2003015	钢管立柱				0.063	t	5211.00	326.06								
40	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	1.73								
41	2009011	电焊条				0.009	kg	4.43	0.04								
42	2009028	铁件				0.165	kg	3.89	0.64								
43	2009029	镀锌铁件				39.566	kg	5.03	199.02								
44	3005004	水				0.600	m3	2.72	1.63								
45	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.06								
46	6007002	铝合金标志				0.005	t	18300.00	97.72								
47	6007004	反光膜				0.732	m2	203.54	148.98								
48	7801001	其他材料费				1.680	元	1.00	1.68								
49	604-1-5	▲900mm	1.246	59.74	74.42				1241.00		1241.00	36.00		283.00	201.00	153.00	2436.00
50	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.510	m3	383.50	195.59								
51	2001001	HPB300钢筋				0.056	t	3287.00	185.30								
52	2001022	20~22号铁丝				0.281	kg	4.62	1.30								
53	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.66								
54	2003015	钢管立柱				0.065	t	5211.00	341.20								

编制：林健珍

复核：

# 工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合 同 段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 4 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
55	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	1.73								
56	2009011	电焊条				0.009	kg	4.43	0.04								
57	2009028	铁件				0.165	kg	3.89	0.64								
58	2009029	镀锌铁件				40.780	kg	5.03	205.12								
59	3005004	水				0.600	m3	2.72	1.63								
60	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.06								
61	6007002	铝合金标志				0.004	t	18300.00	75.85								
62	6007004	反光膜				0.568	m2	203.54	115.66								
63	7801001	其他材料费				1.680	元	1.00	1.68								
64	604-1-6	■400*600mm/■(换膜/附着黄闪灯)	0.008	59.74	0.48				118.80		118.80	2.50		27.45	18.95	14.55	629.45
65	2009029	镀锌铁件				1.050	kg	5.03	5.28								
66	6007002	铝合金标志				0.002	t	18300.00	44.49								
67	6007004	反光膜				0.333	m2	203.54	67.83								
68	604-1-7	■400*600mm/■(附着黄闪灯)	0.008	59.74	0.48				84.75		84.75	1.75		19.50	13.50	10.25	563.25
69	2009029	镀锌铁件				1.047	kg	5.03	5.26								
70	6007002	铝合金标志				0.002	t	18300.00	44.36								

编制：林健珍

复核：

# 工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 5 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
71	6007004	反光膜				0.332	m2	203.54	67.63								
72	604-1-8	■400*600mm/■485*380mm(拆除重建)	0.992	59.74	59.25				1145.00		1145.00	36.00		253.00	183.00	139.00	2620.00
73	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.510	m3	383.50	195.59								
74	2001001	HPB300钢筋				0.027	t	3287.00	87.26								
75	2001022	20~22号铁丝				0.132	kg	4.62	0.61								
76	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.66								
77	2003015	钢管立柱				0.060	t	5211.00	314.22								
78	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	1.73								
79	2009011	电焊条				0.009	kg	4.43	0.04								
80	2009028	铁件				0.165	kg	3.89	0.64								
81	2009029	镀锌铁件				38.607	kg	5.03	194.19								
82	3005004	水				0.600	m3	2.72	1.63								
83	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.06								
84	6007002	铝合金标志				0.006	t	18300.00	114.43								
85	6007004	反光膜				0.857	m2	203.54	174.47								
86	7801001	其他材料费				1.680	元	1.00	1.68								
87	604-1-9	红蓝爆闪灯	0.284	59.74	16.96				284.00		284.00	11.67		59.67	45.00	34.00	1079.33

编制：林健珍

复核：

工程量清单预算单价分析表

建设工程名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 6 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
88	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.184	m3	383.50	70.41								
89	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	4.04								
90	2001022	20~22号铁丝				0.006	kg	4.62	0.03								
91	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.24								
92	2003015	钢管立柱				0.024	t	5211.00	127.33								
93	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	0.62								
94	2009011	电焊条				0.003	kg	4.43	0.02								
95	2009028	铁件				0.059	kg	3.89	0.23								
96	2009029	镀锌铁件				14.672	kg	5.03	73.80								
97	3005004	水				0.216	m3	2.72	0.59								
98	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.02								
99	6007002	铝合金标志				0.000	t	18300.00	5.14								
100	6007004	反光膜				0.039	m2	203.54	7.84								
101	7801001	其他材料费				0.605	元	1.00	0.60								
102	604-1-10	■(附着黄闪灯)															438.00
103	604-2-1	■3000*2000mmm	4.269	59.74	255.01				7083.50		7083.50	49.50		814.25	904.25	688.75	10951.75
104	1511008	普C25-32.5-2(商)				2.448	m3	383.50	938.81								

编制：林健珍

复核：

# 工程量清单预算单价分析表

建设工程名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 7 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
105	2001001	HPB300钢筋				0.113	t	3287.00	371.96								
106	2001022	20~22号铁丝				0.563	kg	4.62	2.60								
107	2003004	型钢				0.001	t	3322.00	3.19								
108	2003015	钢管立柱				0.321	t	5211.00	1673.64								
109	2003026	组合钢模板				0.002	t	4934.00	8.29								
110	2009011	电焊条				0.027	kg	4.43	0.12								
111	2009028	铁件				0.792	kg	3.89	3.08								
112	2009029	镀锌铁件				150.787	kg	5.03	758.46								
113	3005004	水				2.880	m3	2.72	7.83								
114	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.29								
115	6007002	铝合金标志				0.073	t	18300.00	1343.40								
116	6007004	反光膜				9.889	m2	203.54	2012.88								
117	7801001	其他材料费				8.064	元	1.00	8.06								
118	604-3	拆除标志	0.581	59.74	34.74							57.50		33.00	16.00	12.00	194.50
119	604-12	道口标	0.209	59.74	12.48				165.25		165.25	2.63		37.38	26.63	20.13	322.13
120	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.082	m3	383.50	31.50								
121	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	1.64								
122	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.08								

编制：林健珍

复核：

# 工程量清单预算单价分析表

建设工程名称：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

合同段：2025年度新丰县道路交通安全隐患突出点段治理工程

第 8 页

共 8 页

5-5表

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材 耗量	单位	单价	主材 费								
123	2003016	型钢立柱				0.012	t	4552.00	54.17								
124	2003026	组合钢模板				0.000	t	4934.00	0.22								
125	2009028	铁件				0.021	kg	3.89	0.08								
126	3005004	水				0.095	m3	2.72	0.26								
127	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.01								
128	6007004	反光膜				0.380	m2	203.54	77.35								
129	7801001	其他材料费				0.257	元	1.00	0.26								
130	604-13	拆除道口标	0.073	59.74	4.38							4.13		3.25	1.50	1.00	17.75
131	605-1-2	2mm厚标线	0.031	59.74	1.85				32.07		32.07	5.14		9.35	6.16	4.69	74.54
132	5009007	底油				0.230	kg	8.85	2.04								
133	5009008	热熔涂料				4.690	kg	5.31	24.90								
134	6007003	反光玻璃珠				0.957	kg	3.33	3.19								
135	7801001	其他材料费				1.942	元	1.00	1.94								
136	605-1-2	4mm厚纵向减速标线	0.069	59.74	4.12				62.94		62.94	18.25		20.53	13.48	10.26	163.28
137	5009007	底油				0.230	kg	8.85	2.04								
138	6007003	反光玻璃珠				0.265	kg	3.33	0.88								
139	6007010	震动标线涂料				7.849	kg	7.40	58.08								
140	7801001	其他材料费				1.942	元	1.00	1.94								

编制：林健珍

复核：杨斌杨斌